
cs
v:

 B
O

A2
01

71
21

40
03

14/12/2017Boletín Oficial de AragónNúm. 238

35980

b) Oposiciones y concursos

DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

RESOLUCIÓN de 6 de noviembre de 2017, del Director General de la Función Pública y 
Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admi-
tidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo Ejecutivo de la 
Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala General Administrativa, 
Ejecutivos de Informática.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
ción de 21 de junio de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los 
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo Ejecutivo de 
la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala General Administrativa, Eje-
cutivos de Informática, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relación provisional de candidatos admitidos y excluidos a las ci-
tadas pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer pública dicha relación, que aparece como anexo a esta resolución, 
concediendo a los aspirantes un plazo de diez días para subsanar los defectos y alegar las 
omisiones que pudieran existir en la misma. Los aspirantes que, dentro del plazo señalado, 
no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión justificando su derecho a ser in-
cluidos en la relación de admitidos, serán definitivamente excluidos de la realización de las 
pruebas.

Zaragoza, 6 de noviembre de 2017.

El Director General de la Función Pública,
y Calidad de los Servicios,

IGNACIO ZARAZAGA CHAMORRO



cs
v:

 B
O

A2
01

71
21

40
03

14/12/2017Boletín Oficial de AragónNúm. 238

35981

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA GENERAL ADMINISTRATIVA

Convocatoria: 17/0021
EJECUTIVOS DE INFORMATICA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

AGOIZ ZUÑIGA RICARDO PASCUAL298 17760360J SI NO SI
AGUADO CUBILLO CARLOS254 71101746Y SI NO SI
AGUIRREBARAICOAYUSTE IGNACIO238 35767510A NO SI SI
ALASANZ ELICES IGNACIO379 72986085R SI NO SI
ALBA ENATARRIAGA JESUS196 25439580Q SI NO SI SI
ALBERO TENA SARA240 17757002J SI NO SI
ALEGRE GOMEZ EDUARDO313 18444849E SI NO SI
ALFARO JIMENEZ SAMUEL241 16586846M NO SI SI
ALFONSO SERRANO YOLANDA190 17745001H SI NO SI
ALONSO GIL GERMAN84 46061312V SI NO SI
ALONSO MELERO MIGUEL83 72984367P SI NO SI
ALONSO PALLARES PEDRO SANTIAGO13 72127741V SI NO SI
ALONSO PUYUELO EVA MARIA335 18027807Q SI NO SI
ALONSO TREMPS PABLO261 72996015H SI NO SI
ALQUEZAR ALQUEZAR JULIO223 29120646R SI NO SI
ALVAN SAN MIGUEL LUIS286 17453640K SI NO SI
ALVAREZ BELLO MONICA164 29115569F SI NO SI
ALVAREZ CASASEMPERE DAVID5 16566496X SI NO SI
ALVAREZ GARCIA ESTEFANIA22 73010043Q SI NO SI
ALVAREZ GREGORIO PATRICIA171 17451601Y SI NO SI
ALVAREZ-GIL ARRECHE NEREA365 29127656L SI NO SI
AMADOR CUETO ANTONIO270 18438939T SI NO SI
ANADON POLO JOSE IGNACIO191 77134130L SI NO SI
ANDREU CABEZAS LUIS390 43427667X SI NO SI
ANERILLAS ALJAMA DIEGO376 18053428S SI NO SI
AÑON GIMENO DAVID154 25177514N SI NO SI
ARANDA PARDO JOSE FRANCISCO293 73243808D SI NO SI
AREVALO BERDUN JORGE150 18048598S SI NO SI
ARGÜELLO SISO VICTOR299 25181143F SI NO SI
ARREGUI ACERO ALBERTO40 73082799T SI NO SI
ARTAL LAFOZ CARMEN296 37292408R SI NO SI
ARTIGAS ROCA DAVID136 29121613W SI NO SI
AVELLANA RAMIZ SEBASTIAN JOSE233 73208839T SI NO SI
AZNAR CALVO JOSE IGNACIO55 73085176P SI NO SI
AZNAR MARCOS ISRAEL252 25191447F SI NO SI
BADULES GARCES ALVARO195 25430570E SI NO SI
BALDELLOU BALLESTEROS ENRIQUE336 18024923F SI NO SI
BARRERA CUELLO PEDRO MIGUEL337 18056372S SI NO SI
BARRETO LAGRABA MIGUEL184 29128523N SI NO SI
BARRIGA CASTILLO OCTAVIO381 25443442Z SI NO SI
BASTOS LAUSIN DAVID338 46349481L SI NO SI
BEGUE GRANGED EDUARDO216 25197634F SI NO SI
BELLIDO DIEGO-MADRAZO RAMON ALFONSO180 25141152J NO SI SI
BELTRAN ANSON RAUL269 17745353W SI NO SI
BERNAL CASTILLO DAVID11 17767020A SI NO SI
BERNAL CUBERO SAUL294 72976266A SI NO SI
BERNED RUIZ ANA BELEN169 29119217K SI NO SI
BERRUECO MARTINEZ GISELA50 72974578V SI NO SI
BESCOS ABIOL JORGE ANTONIO151 18049322A SI NO SI
BITRIAN LOPEZ ANDRES339 18053219J SI NO SI
BLANCO LAIN Mª JOSE340 73193923B NO SI SI
BOBADILLA CITOLER LUIS ANTONIO281 17702538J NO NO SI
BOLEA ROYO Mª LOURDES221 18033713B SI NO SI

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 1 de 8



cs
v:

 B
O

A2
01

71
21

40
03

14/12/2017Boletín Oficial de AragónNúm. 238

35982

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA GENERAL ADMINISTRATIVA

Convocatoria: 17/0021
EJECUTIVOS DE INFORMATICA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

BORDONABA ESPINOSA NESTOR377 73089550N SI NO SI
BORQUE MODREGO NURIA110 25465086S NO SI SI
BORRAZ ABELLA JUAN FRANCISCO112 29113504N SI NO SI
BUERA CORCHON RICARDO341 18036851K SI NO SI
BUISAN GOMEZ SAMUEL36 17765704K SI NO SI
BUISAN RODRIGUEZ IVAN FERNANDO342 18047825R SI NO SI
BURILLO JULIAN FRANCISCO161 25166456V SI NO SI
BURZURI LINARES ALBERTO130 18454696W SI NO SI
CABEZON GRACIA FRANCISCOJAVIER197 17707207J SI NO SI
CABRERIZO PEREZ DAVID23 72881339C SI NO SI
CAJAL ALLUE JUAN CARLOS343 18043875F NO SI SI
CALATAYUD GARRALAGA F. JAVIER332 29121170L SI NO SI
CALDERON LIDON ADRIAN131 17766968C NO NO SI
CALLES HERRERA ALBERTO1 52003580M SI NO SI
CALVERA ANDREU LUIS256 25155741C SI NO SI
CALVO GARCIA OSCAR305 25481969Q NO SI SI
CALVO MARTINEZ JOSE CARLOS329 25171024P SI NO SI
CAMEO CEBRIAN ROSA388 29091978Z NO NO SI
CAMPDEPADROS FOGUET JULIA344 73204149W SI NO SI
CAMPO SAURAT MARIO4 73195300P SI NO SI
CAÑADA ZARRANZ ERNESTO21 25474260N SI NO SI
CARDONA SEBASTIAN ANTONIO122 29134979M SI NO SI
CARPETANO MORENO MARCOS211 04223215R SI NO SI
CASALOD CABELLO JESUS209 25191820N NO NO SI
CASANAVA MOYANO ALVARO345 18049258P SI NO SI
CASAO LOPEZ CARLOS283 72994744N SI NO SI
CASTRO GARCIA JORGE ANTONIO152 33425115C SI NO SI
CASTRO OYAGA SERGIO185 29125391P SI NO SI
CEBRIAN ZARRANZ PABLO273 29126491G SI NO SI
CERCED CARNICERO JOSE RAMON81 29101461K SI NO SI
CERCOS GUILLEN EMILIO JOSE239 18445153G SI NO SI
CERVERO FRAGO JOSE IGNACIO259 29104538Q SI NO SI
CHAVARRIA TRULLEN JOSE ANTONIO295 29120541B SI NO SI
CHICO MENA MIGUEL ANGEL87 05657218T SI NO SI
CLEMENTE IZQUIERDO DAVID280 18437655G SI NO SI
COFRADES VICENTE MANUEL247 18043132T SI NO SI
CONESA BLESA FCO. JAVIER163 18428430W SI NO SI
CORIA BALANZAT MARIA44 17870680W SI NO SI
CORREAS HUESO RAUL393 17750938K SI NO SI
CORREAS VINACUA ANA MARIA346 18050951E SI NO SI
CORTES CAMEROS ARANZAZU282 25193172F SI NO SI
CORTES POBLADOR MARIA DOLORES287 25432799C SI NO SI
COSCOJUELA RIVAS CARLOS321 73022520G SI NO SI
CUADRA BUJEDO JORGE330 73025879M SI NO SI
CUARTIELLES SORIA FRANCISCO DIEGO182 25456279V SI NO SI
CUBERES IZQUIERDO JORGE234 72969875Y SI NO NO
D ANGELO ARNAS JAVIER PABLO201 25474240S SI NO SI
DE ABUIN DELGADO RUBEN219 25182417Q SI NO SI
DE LA FUENTE FRAILE ROBERTO15 50217630M SI NO SI
DE MIGUEL MORALES EVA255 17747326C SI NO SI
DEL PALACIO DOMINGUEZ MARIA DEL MAR25 04580990B NO NO SI
DIAZ ESPUELA IÑAKI64 33446700P SI NO SI
DIEZ FERRER SILVIA361 29126638J SI NO SI

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 2 de 8



cs
v:

 B
O

A2
01

71
21

40
03

14/12/2017Boletín Oficial de AragónNúm. 238

35983

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA GENERAL ADMINISTRATIVA

Convocatoria: 17/0021
EJECUTIVOS DE INFORMATICA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

DOMINGO LABORDA JOSE CARLOS43 25154396D SI NO SI
DUASO LONGAS ELENA199 25478645G SI NO SI
ELDUQUE MATUD DAVID53 25177560N NO NO SI
ESCARTIN ESCARTIN JOSE MARIA146 17709189V SI NO SI
ESCARTIN RUIZ IVAN173 25168203Q SI NO SI
ESCRIBANO ANTORANZ HUGO323 29128636X SI NO SI
ESPEJO ARANDA OFELIA302 29112215B SI NO SI
ESTEBAN BERNAL RUFINO331 17745468W SI NO SI
ESTEBAN MINGUEZ SARA187 16808183J SI NO SI
FERNANDEZ YUNTA MARCOS MANUEL32 50453256L NO NO SI
FERRANDEZ PARDO MARIANO363 25180956G SI NO SI
FERRAZ LASALA MARIA DEL PILAR386 17735816X SI NO SI
FONTE POLO EDUARDO306 18454093C SI NO SI
FRAILE ESPELOSIN RAUL29 73006487W SI NO SI
FRANCIN ORTIZ MARIO27 73086486F SI NO SI
FRANCO NAVARRO ANTONIO JAVIER117 29124777S NO SI SI
FRANCO SOROLLA ANA ISABEL41 25150523T NO SI SI
FUENTES RIVERA CESAR253 17452563W SI NO SI
GALLUS DELGADO RUBEN105 17747065N SI NO SI
GARCIA ANDRES FELISA183 25153521P SI NO SI
GARCIA ASIN CARMEN38 73087657M SI NO SI
GARCIA CEBRIAN SARA207 17747877L SI NO SI
GARCIA IBAÑEZ ELSA149 25177843L SI NO SI
GARCIA LACARCEL NATIVIDAD297 73082512N SI NO SI
GARCIA MARIN JAVIER121 72973642R NO NO NO
GARCIA MARTINEZ PEDRO249 25183611Z SI NO SI
GARCIA MIGUEL MARIA BELEN245 76970889D SI NO SI
GARCIA MORTE IÑIGO167 25178682F SI NO SI
GARCIA PRIETO JOSE IGNACIO172 48343360M SI NO SI
GARCIA VILLACIAN GUDELIA237 72794690N SI NO SI
GARCIA VILLALTA Mª CRISTINA264 32044061R SI NO SI
GARRIDO RAMOS PEDRO LUIS380 25189754Q SI NO SI
GASCON DEL CASTILLO JAVIER188 72987794P SI NO SI
GAUDIOSO SIMON ANDRES103 25446123G SI NO SI
GIMENO ALIAGA MARIA CARMEN52 17159317Y SI NO SI
GIMENO FERRER ALBERTO222 25456469T SI NO SI
GOMEZ FUENTES RUBEN347 53612014A SI NO SI
GOMEZ GONZALEZ DANIEL119 72985121A SI NO SI
GOMEZ HOLGADO FCO. JAVIER348 18017294Z NO SI SI
GOMEZ LAZARO BEATRIZ362 29116334J SI NO SI
GOMEZ LOPEZ LUIS ANGEL224 25476484M SI NO SI
GOMEZ MARTINEZ MARIA JOSE47 17737041Q SI NO SI
GOMEZ SIERRA ROSA128 17439527F NO NO SI
GONZALEZ ALVAREZ BEATRIZ192 29109565Y SI NO SI
GONZALEZ CAINZOS ENRIQUE JAVIER382 17741416K SI NO SI
GONZALEZ DE LUNA PABLO49 29097802L SI NO SI
GONZALEZ GARCIA ALICIA16 53549435F NO NO SI
GONZALEZ SANCHEZ JESUS175 29099760E SI NO SI
GONZALVO LARRODE FRANCISCA JOSE79 78742120X SI NO SI
GRACIA MAYAYO JUAN101 73021086L SI NO SI
GREGORIO SANCHEZ ANA FELISA292 25148732A SI NO SI
GUTIERREZ BES RAQUEL3 25480568H SI NO SI
HEREDIA FUERTES JOSE LUIS186 72966918Q SI NO SI

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 3 de 8



cs
v:

 B
O

A2
01

71
21

40
03

14/12/2017Boletín Oficial de AragónNúm. 238

35984

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA GENERAL ADMINISTRATIVA

Convocatoria: 17/0021
EJECUTIVOS DE INFORMATICA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

HERRERO BALLANO DAVID316 17451317K SI NO SI
HERRERO FABRE CRISTINA166 18441275J SI NO SI
HERRERO VALLE DAVID42 52413445X SI NO SI
HUERTA NAVARRO RAUL123 25175333Q SI NO SI
IBAÑEZ GIL DANIEL124 17749666Z SI NO SI
IBAÑEZ RUIZ JESUS148 18453879J SI NO SI
IRANZO BURRIEL JAVIER165 17703071V SI NO SI
IZQUIERDO CAMACHO MIGUEL TOMAS71 06243171M SI NO SI
JURADO CASTELLANOS DANIEL147 73084820C SI NO SI
LACASA ESCUSOL MARTA139 25428029B NO NO SI
LACRUZ MARCEN SILVIA327 25463571H SI NO SI
LAGUNA ALMERGE ERNESTO157 18051978Z SI NO SI
LAGUNA BERNA CLARA181 25173848A SI NO SI
LAGUNA MARTINEZ EDUARDO106 25195309M SI NO SI
LANAO RANDET JESUS69 18045429C SI NO SI
LARDIES PEREZ MIGUEL266 72990645F SI NO SI
LARRAYAD MONEO RUBEN290 25468201W NO SI SI
LAS HERAS CATALAN JOSE LUIS317 29119682A SI NO SI
LERA PERALES FRANCISCO394 72973343R SI NO SI
LERIN SALAS BEATRIZ58 73026460B SI NO SI
LITE ZARDOYA ELISABETH227 78746469N SI NO SI
LLAMAS GONZALEZ ALBERTO257 29109025H SI NO SI
LLAMAS LLAMAS EMILIO JOSE371 29112366R SI NO SI
LLANO FERNANDEZ ANA BELEN6 16582657W SI NO SI
LOPEZ BALLBE BELEN300 18030142M SI NO SI
LOPEZ CIVERA GERMAN370 09046424H SI NO SI
LOPEZ ESCRICHE ALEJANDRO51 77803870E SI NO SI
LOPEZ GRAO JUAN PABLO333 25482940K SI NO SI
LOPEZ ORUE LUIS2 30613538D NO NO NO
LOPEZ UTRILLAS VICENTE CARLOS384 29180563A SI NO SI
LOPEZ VAZQUEZ GUILLERMO288 29114992M SI NO SI
LORENTE LAHUERTA DAVID33 18448264X NO NO NO
LOSCOS GIL FRANCISCO JAVIE277 29123579J SI NO SI
LOZANO GARCIA CARLOS100 29135916E SI NO SI
LUNA BOLEA ALBERTO251 72974506Z SI NO SI
MAINAR LOZANO JESUS200 29095909N SI NO SI
MALO GARCIA MIGUEL ANGEL8 25463258G SI NO SI
MALO GONZALEZ RAQUEL141 76918351A SI NO SI
MALO MIR RICARDO325 18043305N SI NO SI
MARCO BENITO ENRIQUE230 03124075P SI NO SI
MARCO USAN MARIO GASTON206 17735735K SI NO SI
MARIN ORGAZ JUAN MANUEL160 29104060K SI NO SI
MARTIN CASTAN ADOLFO142 25170517F SI NO SI
MARTIN CONTRERAS DAVID349 18046979Y SI NO SI
MARTIN ETXEBERRIA JUAN JOSE174 18443996C SI NO SI
MARTIN GOYENECHE VICTOR MANUEL218 25462244W SI NO SI
MARTINEZ BENEDICTO MAITE108 72979475S SI NO SI
MARTINEZ BENEDICTO ROBERTO107 25463665C SI NO NO
MARTINEZ CONTE VICTOR137 17744532D SI NO SI
MARTINEZ DE LAS HERAS ANGEL129 76923549A SI NO SI
MARTINEZ JUAN JOSE LUIS350 18009143M SI NO SI
MARTINEZ PARDOS IVAN SERGIO45 17746605N SI NO SI
MARTINEZ PASTOR OSCAR34 12762613M SI NO SI

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 4 de 8



cs
v:

 B
O

A2
01

71
21

40
03

14/12/2017Boletín Oficial de AragónNúm. 238

35985

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA GENERAL ADMINISTRATIVA

Convocatoria: 17/0021
EJECUTIVOS DE INFORMATICA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

MARTINEZ QUIBUS JUAN JOSE301 25161413B SI NO SI
MARTINEZ RODRIGUEZ CESAR DAVID229 72979923A SI NO SI
MARTINEZ VALLEJO VICTOR326 29133434R SI NO SI
MARTINEZ VIZCAINO ADRIAN19 18445347Z SI NO SI
MARUGAN GARCIA CARLOS62 25169466Z SI NO SI
MAZA CLAVER CARLOS320 73204101T SI NO SI
MENDIVIL NAVARRO MAURICIO48 73067868L SI NO SI
MERCADER BIBIAN F. JAVIER351 18032928P SI NO SI
MESTRE ANTONI MARIA90 44800970Y SI NO SI
MESTRE MALLADA SERGIO352 18039755G SI NO SI
MEZQUITA RAFAEL FABIAN246 25461997P SI NO SI
MINGUEZ DOMINGO CRISTIAN PABLO308 18439218A SI NO SI
MINGUEZ HERRERA JOAQUIN PEDRO276 76923511B SI NO SI
MOLES ALEGRE MARIO235 73261028W SI NO SI
MOLIAS FERRER JAVIER236 73086384C SI NO SI
MOLINA MARTINEZ JUAN JOSE70 29110699J SI NO SI
MONTEAGUDO VAL PEDRO204 17453081Z SI NO SI
MOR FORTEA ROBERTO12 18443360M NO NO SI
MORENO CASTILLO ARTURO JOSE97 25183944W SI NO SI
MORENO DE PEDRO EVA MARIA26 25194229Y SI NO NO
MORENO JIMENEZ EMILIO140 16289581S SI NO SI
MORENO LONGARELA OSCAR143 72971786P NO SI SI
MORENO VAREA ISMAEL334 72999576Z SI NO SI
MORMENEO BUJ RAUL109 73198257K NO SI SI
MUNERA CABELLO EDUARDO74 73000803E SI NO SI
MUR MONCLUS RUBEN179 18045354Z SI NO SI
MURILLO MARCEN OSCAR272 39884789Y SI NO SI
MURILLO PINA RAUL373 17765299F SI NO SI
NACHER SIERRA JUAN MIGUEL289 44513553C SI NO SI
NAVARRO GIL CARLOS JAVIER80 25470164X SI NO SI
NAVARRO LAX DAVID212 25469455Z SI NO SI
NAVARRO MARTINEZ JOSE MANUEL134 18433695T SI NO SI
NAVARRO SANCHEZ RAUL225 73014755J SI NO SI
NAYA CAVERO ELOY68 18042056M SI NO SI
NONAY GIMENO JUAN JAVIER162 17459825L SI NO SI
NOVALES BILBAO ROBERTO170 18026531M SI NO SI
NUÑEZ MORENO ANGEL189 25197311Y SI NO SI
OBON CANTIN JESUS MIGUEL61 17724660D SI NO SI
OLIVAN SENZ BORJA265 18045755R SI NO SI
OLMOS GOMEZ FELIX ESTEBAN177 29106151L SI NO SI
OMEDES VELILLA DAVID202 25448067Q SI NO SI
ORTEGA PEREZ DE VILLAR LUIS85 24390486K SI NO SI
PALASI VILAPLANA VICTOR MANUEL215 25161896B SI NO SI
PANIZO GASPAR ANA DELIA324 76917534Z SI NO SI
PARDO MONESMA JESUS353 18047788X SI NO SI
PASCUAL ALFRANCA OSCAR210 25148112G SI NO SI
PASCUAL PUIGDEVALL FEDERICO JAVIER378 25431779N SI NO SI
PEIRO PEREZ DAVID91 72972916B SI NO SI
PELAY BARCELONA FCO. JAVIER57 72967673N SI NO SI
PEÑA GARCIA ANA72 25454583T SI NO SI
PEÑA LOPEZ JUAN228 73091355T SI NO SI
PEÑA USED DIEGO39 17740791V SI NO SI
PEREDA MATIA IGNACIO JAVIER208 17215079Q SI NO SI

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 5 de 8



cs
v:

 B
O

A2
01

71
21

40
03

14/12/2017Boletín Oficial de AragónNúm. 238

35986

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA GENERAL ADMINISTRATIVA

Convocatoria: 17/0021
EJECUTIVOS DE INFORMATICA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

PEREZ DE LA FLOR SEBASTIAN372 32855114M SI NO SI
PEREZ ESPINOSA JAVIER JORGE35 73086353N SI NO SI
PEREZ GUTIERREZ Mª ALBARES214 17217664W SI NO SI
PEREZ LOSTAO JUAN MANUEL126 76923270T SI NO SI
PEREZ MARCO JOAQUIN244 72997579H SI NO SI
PEREZ MARTIN MARIA PILAR63 25432750V NO SI SI
PEREZ RUIZ JAVIER76 17143719W SI NO SI
PESCADOR RUBIAS JOSE MANUEL311 29113334A SI NO SI
PIQUER FELIPE JOSE LUIS354 18036115K SI NO SI
POMAR GARCIA BEATRIZ138 29105578K SI NO SI
PRADAL LAFUENTE VICTOR65 25470797E SI NO SI
PRADOS GOMEZ ISRAEL159 17742276F SI NO SI
PUERTOLAS GIRON HECTOR156 73206886W SI NO SI
PUEYO BENEDICTO JESUS113 73088167D SI NO SI
PUEYO FELIPE GABRIEL111 25159369Z NO NO SI
PUEYO GALINDO OSCAR291 73204285T SI NO SI
PUEYO LOPEZ LIDIA328 29134399T SI NO SI
PUIG SEGURA ANGEL274 18035420Q SI NO SI
QUINTANILLA LOPEZ JOSE ALBERTO310 25161352L SI NO SI
QUIROS MARTINEZ MARIA DEL CARME67 76917876B SI NO SI
RADIGALES MUR JAVIER125 17766131B SI NO SI
RECALDE MORENO JOSE LUIS37 72967805Y SI NO SI
RECHE SABATER ALBERTO279 18439506S SI NO SI
REDOLAR GARCIA DAVID135 18444569H SI NO SI
REDONDO SANCHEZ MARIA CARMEN116 17721705K SI NO SI
REGATERO CARRASCOSA ANGEL115 40984613Q SI NO SI
REVUELTO DIAZ JOSE ALBERTO73 29102508X SI NO SI
REY PUERTOLAS FRANCISCO JAVIE98 25436398P NO NO SI
REYES SANCHEZ PEDRO278 25178968V SI NO SI
RIO BAILO BASTIAN ANTONIO14 18069277V SI NO SI
RIPOLL CORDOBA JUAN FRANCISCO232 18431673W SI NO SI
ROC SERRANO PABLO RICARDO145 17729375D SI NO SI
ROCHE LOPEZ JOSE MIGUEL355 17711907K NO SI SI
RODRIGUEZ RODRIGUEZ JOSE ANTONIO94 34627703F SI NO SI
ROMANO DOMINGUEZ CESAR284 25150633H SI NO SI
ROMANO UBALDE DIEGO60 72992524T SI NO SI
ROMERO CATALAN FRANCISCO268 73222689G SI NO SI
ROMO SOLSONA FRANCISCOJAVIER59 25170497X SI NO SI
ROYO PINARDEL FERNANDO95 73260982W NO NO NO
RUBIO COSA CRISTINA275 18447336W SI NO SI
RUBIO DUATO VANESA118 25188045D SI NO SI
RUBIO LEIRA JOSE LUIS309 25481338Y SI NO SI
RUFAS TENAS JOSE IGNACIO303 25137307D SI NO SI
SAIZ MARTINEZ ALFONSO20 70516860X SI NO SI
SALVADOR GALLEGO CRISTIAN82 78750294L SI NO SI
SANCHEZ ALCARAZ ANDRES243 73022502D SI NO SI
SANCHEZ BARSELO CESAR77 78748560X NO NO SI
SANCHEZ CEBOLLADA DIEGO AUGUSTO56 29091121P SI NO SI
SANCHEZ GARCIA DAVID30 17452642N SI NO SI
SANCHEZ JIMENEZ ALBERTO28 18036787A SI NO NO
SANCHEZ LAZARO JUAN FRANCISCO178 72984943D SI NO SI
SANCHEZ MARTIN SILVIA220 29192737X SI NO SI
SANCHEZ SANCHEZ FCO. JAVIER102 50727584A SI NO SI

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 6 de 8



cs
v:

 B
O

A2
01

71
21

40
03

14/12/2017Boletín Oficial de AragónNúm. 238

35987

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA GENERAL ADMINISTRATIVA

Convocatoria: 17/0021
EJECUTIVOS DE INFORMATICA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

SANCHO GIL DANIEL10 17448847N SI NO SI
SANCHO LOPEZ MARIA LUISA356 72966784C SI NO SI
SANCHO YAGUE JESUS ANGEL357 29124322C SI NO SI
SANFELIU GINER ARTURO369 85081961Q SI NO SI
SANJUAN MARTINEZ JESUS ANGEL231 73010279E SI NO SI
SANTABARBARA SERRANO MARCOS127 25192923B SI NO SI
SANTAFE BOROBIO BLANCA132 25484209W SI NO SI
SANTOS MADRUGA BERNARDO153 09798133H NO SI SI
SANZ LOPEZ RUBEN31 25165773R SI NO SI
SANZ RIVERA MARIA JOSE18 08992972H SI NO SI
SARASA TOLOSANA ESTER93 73202600V SI NO NO
SAZ RODRIGO MARCOS319 18456687S SI NO SI
SAZATORNIL GIRAL MIGUEL198 25185175Z SI NO SI
SEBASTIAN SANCHEZ ESTER242 25470563H SI NO SI
SERRANO RODRIGUEZ RUBEN155 17451371Y SI NO SI
SERRANO SANZ NURIA INMACULAD322 73086186Y SI NO SI
SESE OLIVAN CARLOS ANDRES374 18172092E SI NO SI
SEVIL SANCHO LUIS FERNANDO304 25174948E SI NO SI
SEVILLANO PALACIOS JOSE LUIS267 29103079Y SI NO SI
SIMON SORBED JOSE MIGUEL120 25443459P NO SI SI
SINUSIA MORON LUIS MIGUEL144 17444996W SI NO SI
SISAMON MUÑOZ JOSE ANGEL75 17721192Z SI NO SI
SOLEY PEREZ JOSEP168 72969202T SI NO SI
SORANDO TORRES FCO. JAVIER193 73201981L SI NO SI
TEJADA MUÑOZ JESUS315 29121673Q SI NO SI
TENA AINA MARIA ESPERANZA133 17220307T SI NO SI
TERREN NAVARRO JOSE ANGEL217 17215231F NO SI SI
TERRON GARCIA ADOLFO250 25142377L SI NO SI
TORRE MAÑAS FAUSTINO JAVIER92 25139882P NO SI SI
TORREA GARCES DAVID194 29136468E SI NO SI
TORRES CALVO FRANCISCO JAVIE271 25177305X SI NO SI
TRESACO ARTIEDA JUAN JOSE358 29108342W SI NO SI
URIARTE ESTEFANIA ROBERTO368 20182922P SI NO SI
URRACA CABRERO MARIA JOSE359 18033774A SI NO SI
URSU ANAMARIA213 X8334707J SI NO SI
VAL PEREZ DANIEL360 18052735N SI NO SI
VALENZUELA VICO DIEGO96 18168036Z SI NO SI
VALLEJO RAPOSO SERGIO66 72885532G SI NO SI
VAZQUEZ MURILLO CARLOS DAVID258 17747198F SI NO SI
VELAMAZAN TORRALBA ROBERTO307 18438197V SI NO SI
VICEN CRESPO ROBERTO367 25155956M SI NO SI
VICEN MARTINEZ CLARA EUGENIA285 25474000M NO SI SI
VILLANUEVA MARTIN JUAN JOSE314 18431407N SI NO SI
VILLAR VILLAR JOSE MANUEL86 08113150S NO NO SI
VILLELLAS LAGUNA DAVID158 18062915A SI NO SI
VISUS GALLEGO MARIO312 18039196C SI NO SI
YAGO ABRIL LAURA46 18434270T SI NO SI
YUSTE ARA ALFREDO395 18016036K SI NO SI
ZAMBRANO PEREZ M. ESTHER203 09183210T SI NO SI
ZAPATA LONGARES JUAN JOSE78 29117857H SI NO SI

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 7 de 8



cs
v:

 B
O

A2
01

71
21

40
03

14/12/2017Boletín Oficial de AragónNúm. 238

35988

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA GENERAL ADMINISTRATIVA

Convocatoria: 17/0021
EJECUTIVOS DE INFORMATICA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

ZORZANO MARTINEZ ENRIQUE104 16528659P SI NO NO

Número Total de Admitidos: 369

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 8 de 8



cs
v:

 B
O

A2
01

71
21

40
03

14/12/2017Boletín Oficial de AragónNúm. 238

35989

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos
Categoría: C - ESCALA GENERAL ADMINISTRATIVA

Convocatoria: 17/0021
EJECUTIVOS DE INFORMATICA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva
Motivo
Exclusión

ANDRES383 GINES JOSE ANTONIO 29126337B NO NO SI N
ANDRES262 ROCHE JOSE MIGUEL 25154369M SI NO SI B
ANDREU54 RUBIO JOSE ANTONIO 76920305W SI NO SI E
ARGOTA205 VEGA IRINA ELENA 73613439F SI NO SI B
BONAFONTE389 RAMON JORGE DAVID 17769091G NO NO NO EN
CABRERO7 LOPEZ CARLOS 25185993G SI NO SI N
CASCANTE89 MARTINEZ VERONICA 17758027A SI NO SI B
DOMENE114 MOROS FRANCISCO 29114363C SI NO SI B
ESCUDERO263 MARTINEZ ANTONIO 20829073C SI NO SI B
HUERGA226 DE LA VEGA ROSANA 17754649Y SI NO SI B
LABORDETA366 EXPOSITO LUIS 17863844C SI NO SI N
LOPEZ9 ZUERAS JOSE LUIS 72983900R SI NO SI E
LOZANO99 GARCIA DAVID 29135915K NO NO SI N
NOVELLA88 ABRIL JORGE IGNACIO 25183370A SI NO SI B
PARDILLOS318 AZNAR MARCOS 25196076J SI NO SI B
PASTOR248 EIXARCH MIGUEL ANGEL 25138203P SI NO SI N
RICOL24 MARTIN MIGUEL 29117408Y SI NO SI B
ROSADO176 SANTANA JOAQUIN JOSE 27277870P SI NO SI E
SOTOMAYOR17 ILDEFONSO 03896094D SI NO SI B
ZAMORA260 MARQUES JORGE 72895344H SI NO SI B

Número Total de Excluídos: 20

Motivos de Exclusión

A BNO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. NO CONSTA LA FIRMA

C DFALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO

E FFALTA DE LA TITULACION REQUERIDA FALTA DE 2 AÑOS DE ANTIGÜEDAD CONFORME A LAS BASES DE CONVOCATORIA

G HFALTA EL REQUISITO DE  EDAD NO TIENE LA DISCAPACIDAD REQUERIDA

I JFALTA EL GRADO DE DISCAPACIDAD CONTRATADO  EN LA MISMA CATEGORIA

K LNO ACREDITA DISCAPACIDAD y/o CAPACIDAD FUNC. NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

M NNO ES FUNCIONARIO DE CARRERA CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA NO JUSTIFICA LA EXENCIÓN DEL PAGO

O NO ES PERSONAL LABORAL FIJO

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos página: 1 de 1


	I. Disposiciones Generales
	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, INDUSTRIA Y EMPLEO
	ORDEN EIE/2006/2017, de 22 de noviembre, por la que se modifica la Orden de 22 de marzo de 2013, del Consejero de Industria e Innovación, por la que se modifican los anexos I, II, III, IV y V del Reglamento de las acreditaciones profesionales, la autoriza


	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 27 de noviembre de 2017, de la Universidad de Zaragoza, por la que se nombra Profesor Titular de Universidad a D. Álvaro Alesanco Iglesias.


	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 6 de noviembre de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo Ejecutivo de la 
	RESOLUCIÓN de 6 de noviembre de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se determina la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo Ejecutivo de la Administración



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA
	ORDEN PRE/2007/2017, de 8 de noviembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Binéfar en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRE/2008/2017, de 8 de noviembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Ejea de los Caballeros en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRE/2009/2017, de 8 de noviembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de La Puebla de Híjar en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRE/2010/2017, de 8 de noviembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Muel en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRE/2011/2017, de 8 de noviembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Sabiñán en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRE/2012/2017, de 8 de noviembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración para el año 2017, entre el Gobierno de Aragón y la Confederación de la Pequeña y Mediana Empresa Aragonesa (CEPYME Aragón) dirigido a facilitar la ac
	ORDEN PRE/2013/2017, de 8 de noviembre, por la que se dispone la publicación del convenio interadministrativo de colaboración entre el Instituto Aragonés de Servicios Sociales (I.A.S.S.) y la Comarca de Tarazona y el Moncayo para la gestión de servicios s

	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	ORDEN HAP/2014/2017, de 29 de noviembre, por la que se aprueba la actualización de la Carta de Servicios al ciudadano del Instituto Aragonés de Administración Pública.

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	ORDEN ECD/2015/2017, de 16 de noviembre, por la que se resuelve la convocatoria del Programa “Aprendiendo a emprender” en Centros Educativos de Infantil y Primaria de la Comunidad Autónoma de Aragón para el curso 2017-2018.
	ORDEN ECD/2016/2017, de 16 de noviembre, por la que se resuelve la convocatoria del Programa “Ciencia Viva” en centros docentes públicos y privados concertados no universitarios de la Comunidad Autónoma de Aragón durante el curso 2017-2018.
	ORDEN ECD/2017/2017, de 21 de noviembre, por la que se resuelve la convocatoria del Programa “Leer Juntos” en centros docentes públicos y privados concertados no universitarios de la Comunidad Autónoma de Aragón durante el curso 2017-2018.
	CORRECCIÓN de errores de la Orden ECD/1737/2017, de 7 de noviembre, por la que se resuelve la convocatoria de ayudas a proyectos editoriales en Aragón para el ejercicio 2017.
	RESOLUCIÓN de 23 de noviembre de 2017, del Director General de Planificación y Formación Profesional, por la que se convoca el Procedimiento de Evaluación y Acreditación de Competencias profesionales adquiridas a través de la experiencia laboral o de vías

	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	ORDEN DRS/2018/2017, de 17 de noviembre, por la que se aprueba el expediente de exclusión de 30,3742 ha de terrenos del monte de utilidad pública número 323 del Catálogo de Teruel, denominado “Casavieja, Cardencla y La Sargaleja”, de la pertenencia del Ay
	ORDEN DRS/2019/2017, de 17 de noviembre, por la que se declara de utilidad pública el monte denominado “Carramurero”, propiedad de la Comunidad Autónoma de Aragón y sito en el término municipal de Langa del Castillo (Zaragoza).
	ORDEN DRS/2020/2017, de 17 de noviembre, por la que se desestima la solicitud de autorización de permuta de terrenos pertenecientes al monte de utilidad pública número 86 del Catálogo de los de Utilidad Pública de la provincia de Zaragoza, denominado “Col
	ORDEN DRS/2021/2017, DRS/ /2017, de 17 de noviembre, por la que se aprueba el expediente de permuta de 2,4762 ha de terrenos del monte de utilidad pública número 237 del Catálogo de Teruel, denominado “La Cítora”, de la pertenencia del Ayuntamiento de La 
	ORDEN DRS/2022/2017, de 11 de diciembre, por la que se amplía el crédito presupuestario previsto en la Orden DRS/1873/2017, de 17 de noviembre, por la que se convoca subvenciones en materia de ayudas para la mejora de la comercialización de los productos 
	RESOLUCIÓN de 20 de noviembre de 2017, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental por la que se formula declaración de impacto ambiental compatible y se otorga la autorización ambiental integrada para la explotación de cebo de porcino con capacidad de 6.
	RESOLUCIÓN de 20 de noviembre de 2017, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula declaración de impacto ambiental y se otorga la autorización ambiental integrada del proyecto para la instalación de una explotación porcina de cebo 
	RESOLUCIÓN de 20 de noviembre de 2017, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental por la que se formula declaración de impacto ambiental y se otorga la autorización ambiental integrada para la explotación de cebo de porcino con capacidad de 3.000 plazas 
	RESOLUCIÓN de 20 de noviembre de 2017, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente la de 13 de junio de 2007 por la que se formula declaración de impacto ambiental y se otorga la autorización ambiental integrada para l

	DEPARTAMENTO DE INNOVACIÓN, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSIDAD
	ORDEN IIU/2023/2017, de 14 de diciembre por la que se convocan subvenciones destinadas a la contratación de personal investigador predoctoral en formación para el período 2017-2021 cofinanciadas con el Programa Operativo FSE Aragón 2014-2020.



	V. Anuncios
	a) Contratación de las Administraciones Públicas
	CORTES DE ARAGÓN
	ANUNCIO de las Cortes de Aragón, por el que se convoca la licitación de un contrato privado de servicios para cobertura del seguro de las piezas que procedentes del Museo Arqueológico de Madrid, se encuentran en el palacio de la Aljafería.

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	ANUNCIO del Departamento de Sanidad, por el que se convoca a licitación, por procedimiento abierto, en su modalidad de tramitación simplificada, y de forma anticipada, el suministro de gases puros a presión y mantenimiento de las instalaciones del Laborat
	ANUNCIO del Servicio Aragonés de Salud, por el que se hace publica la formalización del contrato de la dirección de las obras de reforma del pabellón San Juan de Dios e interpabellones del Centro de Rehabilitación Psicosocial Nuestra Señora del Pilar de Z

	CONSORCIO PARA LA GESTIÓN, CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO DEL TÚNEL DE BIELSA-ARAGNOUET Y SUS ACCESOS
	ANUNCIO del Consocio para la Gestión, Conservación y Explotación del Túnel de Bielsa-Aragnouet y sus accesos por el que se publica la licitación del contrato de Servicios denominado: Contratación de coordinación de seguridad y salud para el consorcio del 


	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, INDUSTRIA Y EMPLEO
	ANUNCIO por el que se somete a información pública la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción, del proyecto modificado del Parque Eólico “El Llano”, de 50 MW. Expediente G-EO-Z064/2017.
	ANUNCIO por el que se someten a información pública la solicitud de autorización administrativa previa, así como el estudio de impacto ambiental del proyecto planta fotovoltaica de Desafío Solar, S.L. de 49,88 MW. Expediente G-SO-Z-066/2017.

	DEPARTAMENTO DE VERTEBRACIÓN DEL TERRITORIO, MOVILIDAD Y VIVIENDA
	ANUNCIO de la Subdirección Provincial de Carreteras en Huesca, referente a la información pública de la relación de bienes a expropiar en el término municipal de Almunia de San Juan (Huesca), con motivo del proyecto clave: A-438-HU.
	ANUNCIO de la Subdirección Provincial de Carreteras en Huesca, referente a la información pública de la relación de bienes a expropiar en el término municipal de Fonz (Huesca), con motivo del proyecto clave: A-438-HU.
	ANUNCIO de la Subdirección Provincial de Carreteras en Huesca, referente a la información pública de la relación de bienes a expropiar en el término municipal de Monzón (Huesca), con motivo del proyecto clave: A-438-HU.

	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que, en el proceso de participación pública legalmente previsto, se inicia el trámite de información al público de la modificación sustancial de la autorización ambiental integrada por proyecto d

	DEPARTAMENTO DE INNOVACIÓN, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSIDAD
	EXTRACTO de la Orden IIU/2023/2017, de 14 de diciembre, por la que se convocan subvenciones destinadas a la contratación de personal investigador predoctoral en formación para el período 2017-2021 cofinanciadas con el Programa Operativo FSE Aragón 2014-20

	COMARCA DE CAMPO DE BELCHITE
	ANUNCIO de la Comarca Campo de Belchite, relativo a la adhesión al convenio suscrito entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Zaragoza para la prevención del absentismo escolar.

	AYUNTAMIENTO DE BELCHITE
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Belchite, relativo al recurso contencioso-administrativo número 336/2017, interpuesto por el Colegio de Secretarios, Interventores y Tesoreros de la Provincia de Zaragoza.




